jeiunii quatuor temporum autumpnale, per se ipsum, quam diu vixerit et 

in dicto procuracionis officio fuerit constitutus, et per cum, qui dicti 

hospitalis pro tempore fuerit procurator, scilicet cellerarie ipsius hospi¬ 

talis unam libram hallens., ut ipsa tribus diebus, videlicet feria quarta, 

feria sexta et sabbato dicti festi quatuor temporum, predictam domini- 

cam subsequentibus, inßrmos in ipso hospitali existentes de eadern libra 

hallens. procuret in hiis, <pie ad ipsorum inßrmorum necessitatem vi- 

deantur maxime pertinere, distribuendo secundum ejus providenciarn 

inter eos. et quinque sacerdotibus in capella s. Georii et in ipso hospi¬ 

tali celebrantibus decem solidos hallens. dandos et solvendos, scilicet 

plebano diele capelle s. Georii quadraginta hallenses et aliis sacerdo¬ 

tibus suis sociis cuilibel viginti hallens., ut ipsi animam predicti magistri 

Sygelonis peragendo eius anniversario in supra dicto festo quatuor lern- 
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porum in suis oracionibus sibi habeant fideliter commendatam. astringens 

se nichilominus dictus Rudolfus procurator et suum successorem quem- 

cunque, qui pro tempore ipsius procurator extiterit hospitalis, quod a 

nobis monicione conpetenti premissa poterit excoimnunicacionis vinculo, 

dum requisiti fuerimus, innodari, si in dando et exsolvendo dictos tri- 

ginta solidos hallens., ut premissum est, negligens existeret aut remis- 

sus, ad quod euin ex sua confessione in jure facta coram nobis finaliter 

condempnainus. In cuius rei testimoniuin sigillum curie Spirensis pre- 

dicte ad preces prefati Rudolfi presentibus duximus appendenduin. 

Actum et datum anno dom. M°. ccc°. primo in octava beati Stephani 

prothomarliris (2* Jänner])* 

* Cfbeöbetm bet ?anbau. 

2fuö bem Original 31t Äartörujje. ©aö ©tcgcl aerbrocfmn, t?on ber Um* 
fcfjrift ftnb nur bie fSucbftaben IVD übrig, ©er 3nt;att bcr Urfunbe bewert, 

bajj btcfe ©tiftung nach bem Sitten beö beworbenen Str^tcö bon feinem 23ru* 
ber gemacht murre, ©tefc Urfunbe enthält bie nterfmürbtge ©üatfa#e, bafj 
in ©peier fcfmn ju Qrnbe beö 13fett 3a$r£unbert$ ein prafttfdjer Sfrgt lebte, 
atf0 mett früher al$ tn©cutfct)tanb Untberjttäten gefttftct mürben. 3» GffUin* 
gen gab e$ auch fcpon 1272 Sterbe unb einen ©tabtar^t feit 1413. ^faff 

©efcb. b. Gelingen ©. 238. 

5. ©tiftung für bteÄranfen beö neuen ©pitalöju©peier. 
13 10. 

Nos judices curie Spirensis nec non , . . officialis domini praepositi